EDITAL TC Nº  028/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o

IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 160189/2022-SID 19.754.252-7/Sady Biezus - CPF/CNPJ:  574.***.779-

15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147394/2022-SID 19.785.688-2/Aline Franciele Joucoski Bilinovski -

CPF/CNPJ:  059.***.769-43 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

 AIA 147395/2022-SID 19.785.755-2/Aline Franciele Joucoski Bilinovski -

CPF/CNPJ:  059.***.769-43 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147396/2022-SID 19.785.957-1/Aline Franciele Joucoski Bilinovski -

CPF/CNPJ:  059.***.769-43 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133569/2022-SID 19.689.495-0/Flavio José Bumbier - CPF/CNPJ:

026.***.049-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

 AIA 105045/2021-SID 17.961.299-2/COCELPA CIA DE CELULOSE E

PAPEL DO PARANÁ - CPF/CNPJ:  76.***.0001-10 - Aplicação: Programa

Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133294/2022-SID 19.443.780-3/AQUATRAT Indústria Química Eireli -

CPF/CNPJ:  68.***.162/0001-78 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 141081/2021-SID 17.458.292-0/Cleonildo Pedro Leiria - CPF/CNPJ:

368.***.649-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.949-6;

 AIA 145795/2022-SID 19.199.236-1/Sergio Luiz Purkot - CPF/CNPJ:

664.***.739-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 114945/2016-SID 14.027.881-5/JM TRATAMENTO DE RESÍDUOS -

CPF/CNPJ:  03.***.244/0001-88 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.484-0;

 AIA 133303/2022-SID 19.512.056-7/Colombo Combustível Ltda - CPF/CNPJ:

12.***.401/0001-67 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.575-2;

 AIA 131860/2022-SID 19.020.755-2/Celulose e Papel do Paraná - CPF/CNPJ:

76.***.651/0001-10 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID

16.986.345-4;